
Protokół Nr 305
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 25 sierpnia 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1130. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli :

• Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec,

• Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa,

• Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik
oraz

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2023 rok.
4. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi bądź
propozycje do przedstawionego wyżej porządku obrad dzisiejszego posiedzenia.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Ad.2
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła dwa projekty

uchwał Rady Powiatu w sprawach:
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a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego na lata 2023-2028 ,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.
Oznajmiła, że zmiany, jakie należy wprowadzić do 30 sierpnia b.r dotyczą

środków dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na budowę

strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie
908 389,22 zł. Termin płatności faktury przypada na 30 sierpnia b.r. Omówiła
pozostałe zmiany polegające na:

./ zwiększeniu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 6 490 826, 22 zł

z tytułu uzyskania środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na
remonty dróg powiatowych, w tym na:
remont drogi 0448T Stąporków (Wołów) - Pardołów - Świerczów 
Nowki - Sorbin w kwocie 812 095 zł,

remont ul. Jasnej w Końskich w kwocie 303 949 zl,
remont drogi 1488T Miedzierza - Matyniów - Przyłogi w kwocie
309388 zł,

remont drogi 1467T Ruda Białaczowska - Gowarczów w kwocie
527968 zł.

./ odpłatności za dowóz uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno 
Wychowawczego w Baryczy w kwocie 224 000 zł,

./ uzupełnieniasubwencji ogólnej o kwotę 3 400000 zł,

./ zabezpieczenia środków na zakup busa w ramach "Programu
wyrównywania różnic między regionami III" przez Dom Pomocy
Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich, kwota wkładu własnego

119 610 zł,

./ zabezpieczenia środków na wydatki bieżące t.j. zakup materiałów

w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Baryczy w kwocie
121 500 zł,

./ zwiększenia środków na wynagrodzenia pracowników Powiatowego
Urzędu Pracy w Końskich w kwocie 133 990 zł.

Poinformowała, że w wyniku wprowadzonych zmian zmniejszeniu ulegnie
deficyt budżetu powiatu, który po zmianach wyniesie 16 218 096,92 zł. Omówiła

źródła finansowania deficytu.

Uwag do w/w projektów uchwał nie było.
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Zarząd pozytywnie zaopiniowałprojekt uchwały Rady Powiatu w sprawie

zmiany uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki

otrzymane wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych na 2023 rok. Przedmiotowa zmiana podyktowana została

zwiększeniem kwoty dofinansowania PFRON z przeznaczeniem na
funkcjonowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Końskich o 54000 zł. Po
dokonaniu zwiększenia kwota dofinansowania kosztów tworzenia i działania

WTZ wynosi 884 880 zł.

W związku z krótkim terminem płatności faktury częściowej za budowę

strażnicy KP PSP Zarząd postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady
Powiatu o zwołanie sesji Rady Powiatu w celu podjęcia stosownych uchwał.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiłaprojekt uchwały
Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.
Oznajmiła, że proponowane zmiany polegają na częściowym rozwiązaniu

rezerwy ogólnej w kwocie 9700 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród
w konkursie na wieńce dożynkowe.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 150/2023 w przedmiotowej
sprawie,

Ad. 4

W sprawach różnych:

Naczelnik Wydz. Promocji i Kultury - Pan Marian Wikiera omówi zasady
przyznawania nagród finansowych w konkursie dożynkowym.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczzaproponowała, aby przyznać

za I miejsce kwotę 1 000 zł, za II miejsce 900 zł, za III miejsce 800 zł. Wszystkie
wyróżnienia po 700 zł.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec stwierdził, że w jego ocenie
należy wyróżnić wszystkie przygotowane wieńce jednakową kwotą 800 zł
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i dokonać wyboru wieńca, który będzie reprezentował powiat na Dożynkach

Wojewódzkich.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zwrócił uwagę, że należałoby

zróżnicować kwoty nagród z uwagi na to, iż wieńce będą różnić się poziomem
wykonania, wielkością, jakością materiałów oraz wkładem pracy.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik oznajmił, że wszystkie wieńce

powinny być nagrodzone finansowo. Zmotywuje to Panie z Kół Gospodyń

Wiejskich do uczestnictwa w przedsięwzięciach promujących kulturę regionu
w przyszłości. Wyróżniony wieniec będzie reprezentował Powiat Konecki na
Dożynkach Wojewódzkich.

Zarząd uznał, że uczestnicy konkursu wiency dożynkowych otrzymają

nagrody w jednakowej wysokości. Wybrany i wyróżniony wieniec będzie

reprezentował Powiat Konecki na Dożynkach Wojewódzkich.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1215 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

...... ................~ .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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